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Det nye navnet til Onyx blir Linnorm, etter at Oljedirektoratet nå har 

godkjent søknad om navneendring.  

 

Alle ansatte i Shell ble invitert til å komme med 

forslag på navn i en stor navnekonkurranse, hvor 

det til slutt kom inn nærmere 200 forslag. Linnorm 

ble foreslått av fire forskjellige deltakere. - Juryen 

hadde en morsom men også krevende jobb. I dette 

arbeidet var vi opptatt av å forsikre oss om at det 

nye navnet ikke er brukt av andre i bransjen 

hverken som satelitt-felt, brønnavn eller i andre 

sammenhenger. Dermed ble det mye søking på 

Oljedirektoratet sine sider.  

Vi hadde noen gode diskusjoner i juryen over alle forslagene som var kommet inn, og endte 

med en enstemming innstilling for Linnorm, sier Lillian Aasheim som har ledet 

navnekommiteen. Også Språkrådet var begeistret for Linnorm, og karakteriserte valget som 

”utmerket” i sin tilbakemelding.  

- Bakgrunnen for valget av Linnorm som navn, var blant annet at dette navnet faller fint 

sammen med de to andre Shell-opererte feltene i Norge; Draugen og Ormen Lange, sier 

Aasheim. 

Draugen, Ormen Lange og Linnorm er alle fabelvesen, og de to siste er hentet fra Norrøn 

mytologi. Dermed følger også navnet en god tradisjon for norske feltnavn, etter ønske fra 

Språkrådet.  

Linnorm ligner på fabelvesenet drage, men har to bein og ikke fire som dragen. Den 

oppholder seg gjerne i de store skogene eller i vollgraver.  

Linnorm gjengis som et dyr med dragehode, ørneben, flaggermusvinger og bakkropp i form 

av en hale med en krøll på og som ender i en pilformet spiss. Linnorm er omtalt i sagn som 

å ligne en orm eller slange med vinger og med man og lugg som en hest. Linnorm finnes i 

en rekke våpenskjold, blant annet kommunevåpen for Skiptvedt i Østfold og slektsvåpen for 

Aall. En linnorm figurerer dessuten i kommunevåpenet i Stjørdal i Nord-Trøndelag. (Kilde: 

Wikipedia) 

- Vi er svært fornøyd med dette valget, og vil nå begynne å bruke det nye navnet i vårt 

arbeide videre i prosessen for en mulig fremtidig utbygging av Linnorm, avslutter Bernt 

Granås som leder styringskommiteen for Linnorm. 



For mer informasjon 

Kkommunikasjonssjef Lillian Aasheim, 90 24 01 91 

 Bilde: Lillian Aasheim (JPG, 55 KB)  
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